許可申請

協議

殿 住所

氏名

担当者

ＴＥＬ

路 線 名 車道 歩道 その他

場 所

京都府木津警察署長　様

南山城村長

許可申請 許可

協議 回答

記

南山城村長　様

京都府木津警察署長

警察署　用

道路占用 書
新
規

更
新

変
更 年　　月　　日

占 用 の 目 的

占 用 の 場 所
　　　京都府相楽郡南山城村大字

　　　南山城村長

占 用 物 件

名称 規模 数量

占 用 の 期 間
　　　　年　　月　　日から

間
占 用 物 件

　　　　年　　月　　日まで の 構 造

工 事 の 期 間
　　　　年　　月　　日から

間
工 事 実 施

　　　　年　　月　　日まで の 方 法

道 路 の
添 付 書 類

備 考

について、上記により したいので、道路法第３２条第５項に規定により協議します。

道路占用に関する協議書

位置図・実測平面図・横断図・物件構造
図・仕様書・関係者承諾書　その他

復 旧 方 法

　　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号で協議のあった道路占用について、下記のとおり回答します。

第　　　　　　　号

　　年　　　月　　　日

　　年　　　月　　　日

第　　　　　　　号

道路占用に関する回答書

通行制限の必要の有無

道路占用